São Paulo, 21 de março de 2025

 Edital Nº 14/2025

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO para Bolsistas de Pós-Doutorado e Iniciação à Extensão da

UNIVERSIDADE SANTO AMARO – UNISA, ligadas ao Programa de Extensão da Educação

Superior na Pós-Graduação (PROEXT- PG) / Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de

Nível Superior (CAPES).

RESULTADO

ALUNOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) PELO PROCESSO SELETIVO

- BEATRIZ BATISTA SANTOS - INICIAÇÃO Á EXTENSÃO- Curso Medicina Veterinária

- TANIA REGINA VIEIRA DE CARVALHO - PÓS-DOUTORADO - Doutorado em Saúde Única

pela UNISA

Atenciosamente,

_______________________________
Profa. Dra. Patrícia Colombo de Souza
Coordenadora do Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação

(PROEXT- PG)

	Edital Nº 14/2025
	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO para Bolsistas de Pós-Doutorado e Iniciação à Extensão da UNIVERSIDADE SANTO AMARO – UNISA, ligadas ao Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação (PROEXT- PG) / Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de N...